
Zarządzenie  Nr  77/2012 
Wójta Gminy Przywidz 

z dnia 6 listopada  2012  roku 
 
 

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 
 
 
  Na podstawie § 2 Regulaminu konkursu na wolne kierownicze 
 stanowisko urzędnicze i wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
 Przywidzu oraz na stanowiska dyrektorów i kierowników gminnych jednostek 
 organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 130/05 Wójta Gminy 
 Przywidz z dnia 12 grudnia 2005r. zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

 Wyznaczam komisje rekrutacyjną w składzie: 
 

1. Marek Zimakowski     - Przewodniczący 
2. Grażyna Kłęk      - sekretarz gminy  
3. Gabriela Pożoga     - sekretarz komisji 
4. Barbara Borowska     - skarbnik gminy 
 
 
 

§ 2. 
 

1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie selekcji kandydatów oraz analizy 
dokumentów aplikacyjnych na wolne stanowiska urzędnicze : 
podinspektora  ds pozyskiwania środków pozabudżetowych, turystyki i 
promocji gminy.                                                                                                                             

2. Komisja działa do czasu zakończenia  procedury naboru na wolne 
stanowisko pracy. 

 
 

 
  § 3.  
  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wymaga opublikowania w 
 BIP. 
 
 
 


